
证券代码：603214          证券简称：爱婴室        公告编号：2020-047 

 

上海爱婴室商务服务股份有限公司 

关于 2019 年股权激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除

限售股份上市流通的提示性更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月30日

披露了《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划首次

授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性的公告》（公告编

号：2020-046）。经公司自查发现，因工作人员疏忽，部分数据有误，现对相关

内容更正如下： 

更正前： 

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况： 

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股） 

无限售条件流通股 77,284,000 431,200 77,715,200 

限售条件流通股 65,598,600 -431,200 65,167,400 

合计 142,882,600 0 142,882,600 

更正后： 

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况： 

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股） 

无限售条件流通股 77,283,975 431,200 77,715,175 

限售条件流通股 65,598,625 -431,200 65,167,425 

合计 142,882,600 0 142,882,600 

 

除上述更正内容外，《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于2019年限制性

股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性



的公告》（公告编号：2020-046）其他内容不变。 

对于上述更正给广大投资者造成的不便，公司深表歉意。公司将进一步提高

信息披露质量，避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

上海爱婴室商务服务股份有限公司 

                          董  事  会 

2020年 07月 01日 


